РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗНАМЕНКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №
О внесении изменений в решение №84 от 25.03.2016г.

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления земельных участков

для индивидуального жилищного строительства
многодетным семьям»
	Принято Собранием депутатов

	.02.2017 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Областным законом Ростовской области от 29.11.2016 г. № 712–ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение №84 от 25.03.2016г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства многодетным семьям»:

1.1. В Приложении 1 к решению в п.1.2. Положения о порядке предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства исключить слова «а также земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена»
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Знаменского  сельского поселения                                Н.К. Антошина

PAGE
2